
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/266/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 17 ust.2 pkt 3 w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), Rada Miejska w Dębicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/222/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy, zwanej dalej „Uchwałą”, zmienionej Uchwałą Nr XVII/259/08 z dnia 

11 kwietnia 2008 r., Uchwałą Nr LVII/672/10 z dnia 16 lipca 2010 r. , Uchwałą Nr X/120/2015 z dnia 

30 października 2015 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/445/2017 z dnia 30 października 2017r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Na terenie Miasta Dębica ośrodkami wsparcia są: Dzienny Dom „Senior+”  

i  Dom Dziennego Pobytu „Senior+” pn. „Dom Seniora”, zwanymi dalej „ośrodkami wsparcia”, będące 

komórkami organizacyjnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, świadczącymi usługi 

opiekuńcze w szczególności dla osób, które ze względu na wiek wymagają częściowej opieki i pomocy 

w zaspakajaniu niezbędnych potrzeb życiowych.” 

2. Ilekroć w Uchwale użyto zwrotu: „Dom Dziennego Pobytu” rozumie się przez to odpowiednio: „Dom 

Dziennego Pobytu „Senior+” pn. „Dom Seniora””. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Dębicy 

 

 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5254


		2020-12-22T13:11:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




